КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17июня 2019 года                                    № 38                                       х. Западный

Об отмене постановления администрации Западного
сельского поселения Ленинградского района от 09 января

2013 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке
сдачи квалификационного экзамена муниципальными

служащими и оценке их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня) в Западном сельском

поселении Ленинградского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-
КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Западного сельского
поселения Ленинградского района постановляю:

1. Отменить  постановление  администрации  Западного  сельского  поселения
Ленинградского района от 09 января 2013 года № 8 «Об утверждении Положения о
порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценке
их  знаний,  навыков  и  умений  (профессионального  уровня)  в  Западном  сельском
поселении Ленинградского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Западного сельского поселения
Ленинградского района
Т.Л. Шевченко